
М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(Минздрав России)

П Р И К А З

№ Мб
М о с к в а

О вводе в эксплуатацию реконструированного объекта капитального 
строительства «Реконструкция корпусов, второй этап, 

ул. Политехническая, д. 32, Литер К (прачечная)» федерального 
государственного бюджетного учреждения «Санкт-Петербургский 

научно-исследовательский институт фтизиопульмонологии» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации

В связи с вводом в эксплуатацию объекта «Реконструкция корпусов, 
второй этап, ул. Политехническая, д. 32, Литер К (прачечная)» федерального 
государственного бюджетного учреждения «Санкт-Петербургский научно- 
исследовательский институт фтизиопульмонологии» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации, расположенного по адресу: 
г. Санкт-Петербург, Политехническая улица, дом 32 (далее соответственно -  
Учреждение, Объект), в соответствии с пунктом 4 части 17 статьи 51 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно акту приемки 
законченного строительством объекта от 1 июля 2011 года № 1, в целях 
обеспечения деятельности соответствующего подразделения указанного 
Учреждения п р и к а з ы в а ю :

Директору Учреждения П.К. Яблонскому обеспечить деятельность 
Учреждения с учетом вводимых мощностей (513 кв. м) Объекта.

Министр В.И. Скворцова


